РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАЛЬМЕНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
24.11.2017                                                                                      №15
с. Курочкино
Об  утверждении  финансового отчёта
избирательной комиссии
муниципального образования  Курочкинский сельсовет
Тальменского района  Алтайского края

            На основании финансового отчета избирательной комиссии муниципального образования Курочкинский сельсовет Тальменского района Алтайского края о подготовке и проведении выборов депутатов Курочкинского сельсовета и главы Курочкинского  сельсовета 10 сентября 2017года,  в соответствии со ст. 88  Кодекса Алтайского края о  выборах, референдуме, отзыве
 Совет  депутатов    РЕШИЛ:
1.Утвердить финансовый отчёт о поступлении и расходовании средств местного бюджета  Курочкинского сельсовета Тальменского района Алтайского края, выделенных избирательной комиссии муниципального образования  Курочкинский сельсовет Тальменского района Алтайского края на подготовку и проведение выборов депутатов Курочкинского сельсовета и главы  Курочкинского сельсовета, прошедших  10 сентября 2017 года в сумме     32737,56 рублей. (тридцать две тысячи семьсот тридцать семь рублей 56 коп.), согласно приложения  №1.
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации  Курочкинского  сельсовета  в сети Интернет.

3. Данное решение вступает в силу со дня его обнародования.
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя    комиссии по бюджету и бюджетным вопросам Совета депутатов Чиновникову Ю.Г.
 Глава сельсовета                                                      Т.А. Кундик

Приложение №1 к решению Совета депутатов                                                                                          Курочкинского сельсовета №15 от 24.12.2017

Финансовый отчет                                                                                                                                                      о  денежных средствах, потраченных на проведение выборов депутатов Курочкинского сельсовета и главы Курочкинского сельсовета, прошедших 10.09.2017 года

	№ п/п
	Вид  затрат
	Сумма,руб.

	1
	Изготовление бюллетеней
	2490-50

	2
	Приобретение конвертов для досрочного голосования
	640-00

	3
	Оплата работы председателю и членам ИКМО
	3598-66

	4
	Оплата работы председателю и членам               УИК  №1556
	13328-04

	5
	Оплата работы председателю и членам УИК№ 1557
	12680-36

	итого
	32737-56